
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/602 Velké Meziříčí, most ev. č. 602 - 028 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749, 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace. :  

 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č.1 

Ve výkazu výměr je pro NK uveden beton C35/45 XC4, ve výkresech a TZ je uváděn C35/45 

XF4. Prosíme zadavatele o informaci, který beton je správný. 

 

Reakce zadavatele:  

Správný beton je C34/45 – XF 2 podle výkresu tvaru nosné konstrukce.  

 

Dotaz č.2 

Ve výkresech B201-5_OP1; B201-7_OP3 je u ložiskových bločků uvedená poznámka, že 

jsou zhotoveny z plastbetonu. Uchazeč se domnívá, že ložiskové bločky jsou z C30/37 XF4, 

jak je uvedeno ve zbytku výkresu a plastbeton je pouze podmazání pod samotná ložiska. 

Prosíme zadavatele o potvrzení. ¨ 

 

Reakce zadavatele:  

Ložiskové bločky budou provedeny ze stejného betonu jako opěry, tzn. C30/37 –XF4. 

Předpoklad tazatele, že plastbetonem budou ložiska pouze podmazána, je správný.   

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

 Ing. Hamáček 
564 602 387 

27. 3. 2017 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Dotaz č.3 

V dokumentaci ani ve VV není specifikováno odstranění stávajícího zábradlí na břehu řeky 

kvůli umístění SO901 (dočasná technologická lávka) a jeho následné obnovení. Prosíme 

zadavatele o informaci, zda to není součástí jiné stavební akce, případně o upřesnění 

dalšího postupu. 

 

Reakce zadavatele: 

Odstranění stávajícího zábradlí na břehu řeky kvůli umístění SO901, ani jeho následné 

obnovení není předmětem veřejné zakázky. Demontáž i obnovení bude provedeno 

samostatně jeho vlastníkem.  

 

 
 
Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


